FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

EDITAL 27/2014
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

CONVOCAÇÃO

O Diretor-Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, Professor Doutor Marcio

Cardim, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o resultado final do Processo Seletivo –
Edital 27/2014, publicado no dia 20/01/2015, homologado em 27/01/2015, CONVOCA o(s)

aprovado(s) abaixo relacionado(s), para apresentar(em)-se até o dia 05/02/2015, quinta-feira, no horário

das 08:00h às 11:30h e das  13:00h às 17:00 horas, no Setor de Pessoal da Instituição, situado na Rua

9 de julho, 730 – Centro, na cidade de Adamantina - SP, portando documentos pessoais, onde deverá

manifestar seu interesse na admissão. No ato da apresentação deverá assinar o termo de
comparecimento. O não comparecimento na data e horários especificados será entendido como

desistência à vaga, sendo automaticamente convocado o aprovado seguinte. A admissão se dará no dia

09/02/2015 desde que a documentação solicitada seja entregue e esteja correta.

CURSO: Ciências Econômicas
Disciplina: Economia Agrícola

Class. Nome R.G.

    1º  Fernando Ferrari Putti       46.373.480-4

    2º  Adilson Garcez        43.349.601-0

CURSO: Desenho Industrial

Disciplina: Fabricação

Class. Nome R.G.

    1º  Renato Orlando Launikas Cupelli      9.472.677

CURSO: Direito
Disciplina: Direito Civil

Class. Nome R.G.

    1º  Êmili de Paula Cação        29.318.489-6

CURSO: Direito
Disciplina: Direito Processual Penal

Class. Nome R.G.

    1º  Francys Layne Balsan       30.126.645-1

    2º  Rodrigo Paulo Albino        28.972.869-1

CURSO: Engenharia Ambiental
Disciplina: Mecânica dos Solos

Class. Nome R.G.

    1º  Catariny Cabral Aleman       25.517.897-9

CURSO: História
Disciplina: História Regional

Class. Nome R.G.

    1º  Bruno Pinto Soares        43.349.624-1

CURSO: Medicina Veterinária

Disciplina: Prática Hospitalar
Class. Nome R.G.

    1º  Vinícius Buffon Maion       42.008.971-8

CURSO: Nutrição

Disciplina: Vigilância Sanitária e Controle de Qualidade

Class. Nome R.G.
    1º  Aline Cristina Bassoli dos Santos      33.032.013-0

    2º  Raquel Clapis Ribas Tripolone      33.542.113-1

CURSO: Psicologia

Disciplina: Psicologia Experimental

Class. Nome R.G.
    1º  Maria de Fátima Belancieri       8.457.319-3

CURSO: Química

Disciplina: Processos Industriais

Class. Nome R.G.
    1º  João Rafael de Moraes Cini       33.882.720-1

CURSO: Serviço Social

Disciplina: Oficina Sócio Jurídica

Class. Nome R.G.

    1º  Robson Luis da Silva Martins      42.145.793-4

CURSO: Tecnologia em Agronegócios

Disciplina: Logística de Transporte e Exportação no Agronegócio

Class. Nome R.G.

    1º  Catariny Cabral Aleman       25.517.897-9

CURSO: Tecnologia em Agronegócios

Disciplina: Teoria da Administração

Class. Nome R.G.

    1º  Neide Aparecida Peres       9.472.895

CURSO: Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Disciplina: Análise e Projeto de Sistemas

Class. Nome R.G.

    1º  Eliane Vendramini de Oliveira      34.368.867-7

Adamantina-SP, 28 de janeiro de 2015.

Prof. Dr. Marcio Cardim

Diretor Geral